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Скопје, МАРТ 2023

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за ставање вон сила на Правилник за користење на службени мобилни телефони од страна на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром


Се објавува Одлука за ставање вон сила на Правилник за користење на службени мобилни телефони од страна на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром, донесена на продолжението на 26-та седница одржана на ден 20.03.2023 година.

Број 08-2055/1                                                                                                   Градоначалник 

21 март 2023 година                                                                   доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РСМ“ број 05/02) и член 24 точка 25 и точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на продолжението на 26-та седница одржана на ден 20.03.2023 година, донесе

ОДЛУКА 

за ставање вон сила на Правилник за користење на службени мобилни телефони од страна на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром 

Член 1

Со оваа Одлука се става вон сила Правилникот за користење на службени мобилни телефони од страна на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром, („Службен гласник на ОА“ број 8/2013, 16/2013, 01/2018, 15/2018, 03/2019).

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на ОА“.
Број 09-83/17                                                                                         Претседател на Совет 

21 март 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за ставање вон сила на Упатство за користење службени мобилни телефонски броеви и службени мобилни телефони во Општина Аеродром

Се објавува Одлука за ставање вон сила на Упатство за користење службени мобилни телефонски броеви и службени мобилни телефони во Општина Аеродром, донесена на продолжението на 26-та седница одржана на ден 20.03.2023 година.

Број 08-2054/1                                                                                                   Градоначалник 

21 март 2023 година                                                                   доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РСМ“ број 05/02) и член 24 точка 25 и точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на продолжението на 26--та седница одржана на ден 20.03.2023 година, донесе

ОДЛУКА 

за ставање вон сила на Упатство за користење службени мобилни телефонски броеви и службени мобилни телефони во Општина Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се става вон сила Упатството за користење службени мобилни телефонски броеви и службени мобилни телефони во Општина Аеродром, број 09-18/23 од 01.02.2021 година („Службен гласник на ОА“ број 1/2021).

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на ОА“.

Број 09-83/18                                                                                         Претседател на Совет 

21 март 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок  за усвојување на Извештај за реализација на Програма (Ј) комунални дејности на подрачјето на Општина Аеродром за 2022 година

Се објавува Заклучок  за усвојување на Извештај за реализација на Програма (Ј) комунални дејности на подрачјето на Општина Аеродром за 2022 година, донесен на продолжението на 26-та седница одржана на ден 20.03.2023 година.

Број 08-2057/1                                                                                                   Градоначалник 

21 март 2023 година                                                                   доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на продолжението на 26-та седница одржана на 20.03.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за реализација на Програма (Ј) комунални дејности на подрачјето на Општина Аеродром за 2022 година

1. Се усвојува Извештај за реализација на Програма (Ј) комунални дејности на подрачјето на Општина Аеродром за 2022 година

2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во "Службен гласник на Општина Аеродром’’.

Број 09-83/20                                                                                         Претседател на Совет 

21 март 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок  за усвојување на Извештај за реализација на Програма (Р) заштита на животната средина и природа на Општина Аеродром за 2022 година


Се објавува Заклучок  за усвојување на Извештај за реализација на Програма (Р) заштита на животната средина и природа на Општина Аеродром за 2022 година, донесен на продолжението на 26-та седница одржана на ден 20.03.2023 година.

Број 08-2058/1                                                                                                   Градоначалник 

21 март 2023 година                                                                   доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на продолжението на 26-та седница одржана на 20.03.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за реализација на Програма (Р) заштита на животната средина и природа на Општина Аеродром за 2022 година

1. Се усвојува Извештај за реализација на Програма (Р) заштита на животната средина и природа на Општина Аеродром за 2022 година

2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во "Службен гласник на Општина Аеродром’’.

Број 09-83/21                                                                                         Претседател на Совет 

21 март 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за измена и дополнување на Одлука за издавање на долгорочни должнички хартии од вредност - општински обврзници од прва емисија

Се објавува Одлука за измена и дополнување на Одлука за издавање на долгорочни должнички хартии од вредност - општински обврзници од прва емисија, донесена на продолжението на 26-та седница одржана на ден 20.03.2023 година.

Број 08-2059/1                                                                                                   Градоначалник 

21 март 2023 година                                                                   доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа (‚‚Службен весник на Република Македонија‘‘ бр.05/02), член 7 и член 12 од Законот за хартии од вредност (‚‚Службен весник на Република Македонија‘‘ бр.95/2005, 25/2007, 07/2008, 57/2010, 135/2011, 13/2013, 188/2013, 43/2014, 15/2015, 154/2015, 192/2015, 23/2016, 83/2018 и ‚‚Службен весник на Република Северна Македонија‘‘ бр.31/2020 и 288/2021) член 2 алинеја 15 и член 18 на Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (‚‚Службен весник на Република Македонија‚‚ бр. 61/04; 96/04; 67/07; 156/09; 47/11; 192/15 и 209/18 и ‚‚Службен весник на Република Северна Македонија‘‘ бр. 244/19; 53/21; 77/21; 150/21 и 173/22),   член 3, член  4 и член 6 од Правилникот за формата и содржината на актот за издавање на хартии од вредност по видови на хартии од вредност (‚‚Службен весник на Република Македонија‘‘, бр. 122/2006, 81/214 и 192/2019) Советот на општина Аеродром на продолжението на 26-та седница, одржана на ден 20.03.2023 година донесе:

ОДЛУКА
за измена и дополнување на Одлука за издавање на долгорочни должнички хартии од вредност - општински обврзници од прва емисија

Член 1

Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за издавање на долгорочни должнички хартии од вредност - општински обврзници од прва емисија, број 09-62/17 од 02.03.2023 „Службен гласник на Општина Аеродром“  број  05/2023

Член 2

Измената и дополнувањето се врши на начин што:


-во член 6 ставот 2 се менува и ќе гласи:„ Рокот на доспевање на издадените обврзници е 10 (десет) години од денот на запишување на обврзниците во Централниот депозитар на хартии од вредност. “


-Во член 7 алинеја 1, точка 11 се менува и дополнува и ќе гласи:„И. Изградба на фекална, атмосферска канализација и јавно осветлување на територија на Општина Аеродром, согласно со Одлуката за задолжување на Општина Аеродром преку издавање обврзници бр. 09-6/1 од 11.01.2023 година.“


-Член 9  се менува и дополнува и ќе гласи:
„Должничките обврзници се со годишна каматна стапка во износ од 5%.

Исплатата на каматата и главницата ќе се врши во денари согласно амортизациониот план за исплата на долгот односно на главницата  и каматата.“


-член 10 се менува и дополнува и ќе гласи:„ Првата исплата на каматата ќе започне по истекот на 12 месеци од денот на регистрирање на обврзницата во Централниот Депозитар на хартии од вредност, а ќе заврши во наредните 10 години, сметано од денот на регистрирање на обврзницата во Централниот Депозитар на хартии од вредност. Главницата ќе се исплати во девет еднакви рати започнувајќи од втората година од регистрирање на обврзницата во Централниот депозитар на хартии од вредност. Исплатата на номиналната вредност на обврзницата и на каматата ќе се врши на точно утврдени датуми кои ќе бидат објавени од страна на издавачот на начин на кој е објавен Проспектот во рок од 10 дена од регистрирање на обврзниците во Централниот депозитар за хартии од вредност. Исплатата ќе се врши во рок не подолг од 15 дена од денот на достасување на обврската за исплата на каматата и на главницата. Во случај на доцнење на исплатата на каматата и на главницата на обврзниците, по истекот на роковите, Општина Аеродром се обврзува да им плати на имателите, законска казнена камата.“


-во член 18 ставот 2 се менува и дополнува и ќе гласи:„ Издавачот (Општина Аеродром) ќе ги предаде обврзниците за регистрирање во ЦДХВ во рок од 3 работни дена по истекот на рокот за реализација на емисијата од член 16 став 1односно по постигинување на процентот од член 16 став 3, од оваа Одлука.“


Во останатиот дел Одлуката останува да важи непроменета.
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Член 4

Градоначалникот на Општина Аеродром преку стручните служби во општина Аеродром, ќе изготви и објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“, пречистен текст на Одлуката, кој ќе циркулира во натамошната постапка за реализација на издавањето на долгорочни должнички хартии од вредност – општински обврзници од прва емисија.
Број 09-83/15                                                                                         Претседател на Совет 

21 март 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на пречистен текст на Одлука за издавање на долгорочни должнички хартии од вредност - општински обврзници од прва емисија

Се објавува пречистен текст Одлука за издавање на долгорочни должнички хартии од вредност - општински обврзници од прва емисија, која ги опфака Одлуките донесени од страна на Советот на општина Аеродром, број 09-62/17 од 02.03.2023 година („Службен гласник на ОА“ број 05/2023) и број 09-83/15 од 21.03.2023 година („Службен гласник на ОА„број  07/2023).

Број 08-2060/1                                                                                                   Градоначалник 

21 март 2023 година                                                                   доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа (‚‚Службен весник на Република Македонија‘‘ бр.05/02), член 7 и член 12 од Законот за хартии од вредност (‚‚Службен весник на Република Македонија‘‘ бр.95/2005, 25/2007, 07/2008, 57/2010, 135/2011, 13/2013, 188/2013, 43/2014, 15/2015, 154/2015, 192/2015, 23/2016, 83/2018 и ‚‚Службен весник на Република Северна Македонија‘‘ бр.31/2020 и 288/2021) член 2 алинеја 15 и член 18 на Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (‚‚Службен весник на Република Македонија‚‚ бр. 61/04; 96/04; 67/07; 156/09; 47/11; 192/15 и 209/18 и ‚‚Службен весник на Република Северна Македонија‘‘ бр. 244/19; 53/21; 77/21; 150/21 и 173/22),   член 3, член  4 и член 6 од Правилникот за формата и содржината на актот за издавање на хартии од вредност по видови на хартии од вредност (‚‚Службен весник на Република Македонија‘‘, бр. 122/2006, 81/214 и 192/2019), се утврдува пречистен текст наОдлука за издавање на долгорочни должнички хартии од вредност - општински обврзници од прва емисија, која ги опфака Одлуките донесени од страна на на Советот на општина Аеродром, број 09-62/17 од 02.03,2023 година („Службен гласник на ОА“ број 05/2023) и број 09-83/15 од 21.03.2023 година („Службен гласник на ОА„број  07/2023):

ОДЛУКА

за издавање на долгорочни должнички хартии од вредност - општински обврзници од прва емисија

Член 1

Со оваа Одлука Општина Аеродром, со седиште на бул. Јане Сандански број 109Б Скопје - Аеродром, го уредува издавањето на првата емисија на десетгодишни општински обврзници во износ од 330.000.000 (триста и триесет милиони) МКД.

Член 2

Долгорочните должнички хартии од вредност – општински обврзници (во понатамошиот текст: општински обврзници или обврзници) ќе се издаваат по пат на јавна понуда. Општинските обврзници се: неограничено преносливи, во нематеријализиран облик и гласат на име.  Обврзниците носат право на камата и право за враќање на главницата. 

Член 3

Издадените обврзници по својот вид се обврзувачки.

Во случај на нови емисии на нови долгорочни хартии од вредност – обврзници, обврзниците од оваа емисија ќе имаат еднаков третман при исплата како и сите други должнички хартии од вредност од ист вид и карактеристики кои можат да бидат издадени од Општина Аеродром во иднина. 

Имателот на обврзница не може да бара забрзана отплата на идните побарувања врз основа на камата или главница.

Опцијата за предвремен откуп на обврзницата е дискреционо право само за Општина Аеродром по истекот на петтата година.  
Член 4

Општина Аеродром ќе издаде обврзници во количина од 11 000 (единаесет илјади) лота,  во апоени од по 30.000 (триесет илјади) МКД.

Номинална вредност на обврзниците е 30.000 (триесет илјади) МКД по лот – по обврзница.

Член 5

Обврзниците ќе се понудат по продажна цена која е еднаква на номиналната и изнесува 30.000 (триесет илјади) МКД по лот – по обврзница. 

Вкупната вредност на емисијата е 330.000.000 (триста и триесет милиони) МКД.

Член 6

Правата и обврските од издадените обврзници настануваат од моментот на запишување на истите во Централниот депозитар на хартии од вредност.

Рокот на доспевање на издадените обврзници е 10 (десет) години од денот на запишување на обврзниците во Централниот депозитар на хартии од вредност.
Член 7

Средствата кои ќе се приберат преку емисијата на обврзниците се наменети за „Обезбедување на средства за финансирање на капитални проекти и инвестиции од значење на општината“,преку реализирање на следниве проекти:

А. Доградба на ООУ Блаже Конески 

Б. Надградба на ООУ Гоце Делчев

В. Изградба на ЈУДГ Буба Мара, клон Пчелка 1

Г. Изградба на нова градинка

Д. Кофинансирање на Градинка со Министерство за труд и социјална политика

Ѓ. Изградба на партерно уредување и осветлување на дворот на ООУ Димитар Македонски

Е. Хортикултурно и партено уредување на сквер позади ТЦ Капитол

Ж. Изградба на паркинг простор во ДУП за Градска Четврт И11, блок 6

З. Изградба на сервисни и станбени улици на територија на Општина Аеродром

Ѕ. Изградба на системи за водоснабдување на територија на Општина Аеродром

И. Изградба на фекална, атмосферска канализација и јавно осветлување на територија на Општина Аеродром, согласно со Одлуката за задолжување на Општина Аеродром преку издавање обврзници бр. 09-6/1 од 11.01.2023 година
Член 8
Емисијата на обврзници нема гарант за исплата и истите не се издаваат во серија.

Член 9
Должничките обврзници се согодишна каматна стапка во износ од 5%.

Исплатата на каматата и главницата ќе се врши во денарска противвредност согласно амортизациониот план за исплата на долгот, односно на главницата и каматата. 
Член 10
Првата исплата на каматата ќе започне по истекот на 12 месеци од денот на регистрирање на обврзницата во Централниот Депозитар на хартии од вредност, а ќе заврши во наредните 10 години, сметано од денот на регистрирање на обврзницата во Централниот Депозитар на хартии од вредност. Главницата ќе се исплати во девет еднакви рати започнувајќи од втората година од регистрирање на обврзницата во Централниот депозитар на хартии од вредност. Исплатата на номиналната вредност на обврзницата и на каматата ќе се врши на точно утврдени датуми кои ќе бидат објавени од страна на издавачот на начин на кој е објавен Проспектот во рок од 10 дена од регистрирање на обврзниците во Централниот депозитар за хартии од вредност. Исплатата ќе се врши во рок не подолг од 15 дена од денот на достасување на обврската за исплата на каматата и на главницата. Во случај на доцнење на исплатата на каматата и на главницата на обврзниците, по истекот на роковите, Општина Аеродром се обврзува да им плати на имателите, законска казнена камата.
Член 11

Исплатата на обврските настанати со издавањето на обврзниците ќе се врши од сопствени извори на приходи на Општина Аеродром, во моментот на нивното доспевање.

Член 12

Обврзниците ќе бидат понудени со јавна понуда преку Македонска берза АД Скопје, во согласност со Правилата за тргување на берзата, а постапката на запишување и уплата на обврзниците ќе се спроведе преку овластените учесници на пазарот на хартии од вредност-членки на Македонска берза АД Скопје и Централниот депозитар за хартии од вредност АД Скопје. 

При запишувањето и распределбата на запишаните обврзници се применува моделот на фиксна цена со давање приоритет на налози со помала количина и порано време на внес на налог.

Обврзниците можат да се запишат и купат најдоцна во рок од 30 дена од иницијалниот ден за запишување и уплата на обврзниците. Како иницијален ден се смета денот од кога почнува запишувањето и уплатата на обврзниците, а кој согласно оваа Одлука ќе биде определен во Поканата за запишување на обврзниците и Проспектот за јавна понуда за издавање на обврзници.

Член 13

Обврзниците се уплатуваат во денари еднократно од страна на купувачот на посебна сметка за целите на јавната понуда.  

Купувач на обврзниците нема да биде Општина Аеродром ниту правно лице основано од Општина Аеродром или правно лице во кое Општината има учество. 

Купувањето на обврзниците не е финансирано директно или индиректно од Општина Аеродром. 

За време на запишувањето, сите уплати се чуваат на посебна сметка која не може да биде користена од страна на издавачот се додека јавната понуда не биде успешно завршена.

Член 14

Со Проспект за издавање на долгорчни хартии од вредност по пат на јавна понуда се објавува издавањето на обврзниците. 

Запишувањето и уплатата на обврзниците ќе отпочне најдоцна во рок од 30 дена од денот на приемот на одобрението за издавање на обврзници од страна на Комисијата за хартии од вредност.

Распределбата на обврзниците ќе се врши во согласнот со Правилата за регулирање на начинот на запишување на јавно понудени хартии од вредност преку берза со примена на моделот на фиксна цена со давање приоритет на налози со помала количина и порано време на внес на налог.

Член 15

Поканата за запишување и уплата на обврзниците  ќе биде објавена на македонски јазик и неговото кирилско писмо во еден од дневните весници што излегуваат на територијата на Република Северна Македонија, 14 календарски дена пред почетокот на запишувањето на обврзниците.

Проспектот за запишување и уплата и Поканата за запишување и уплата на обврзниците ќе бидат објавени на интернет страницата на Македонска берза АД Скопје, 14 дена пред почетокот на запишувањето на истите.

Член 16

Јавната понуда ќе се смета за успешна доколу се запишат и уплатат најмалку 60% од понудените обврзници.

Ако јавната понуда не се реализира согласно ставот 1 од овој член, истата се смета за неуспешна, а запишувањето на обврзниците се поништуваат и сите примени уплати за обврзниците се враќаат на трансакциските банкарски сметки на инвеститорите во рок од 7 дена од денот на објавување на неуспешноста на понудата заедно со депозитна камата дефинирана во Законот за хартии од вредност.

Доколку пред истекот на рокот за запишување и уплата на обврзниците, се запишат и уплатат 100% од понудените обврзници, Општина Аеродром веднаш ќe ја затвори јавната понуда и преку соопштение за успешно релизирана емисија ќе ја извести Комисијата за хартии од вредност и јавноста.

Член 17

Оваа емисија на општински обврзници  е наменета за сите физички и правни домашни и странски лица.
Член 18

Обврзниците се регистрираат во Централниот депозитар за хартии од вредност АД Скопје, каде правото на сопственост и правото на располагање се стекнува со денот на регистрирање на обврзниците на сметката на хартии од вредност на сопственикот во депозитарот по целосна уплата согласно законскиот принцип – испорака наспроти плаќање.   

Издавачот (Општина Аеродром) ќе ги предаде обврзниците за регистрирање во ЦДХВ во рок од 3 работни дена по истекот на рокот за реализација на емисијата од член 16 став 1  односно по постигинување на процентот од член 16 став 3, од оваа Одлука.

Општина Аеродром ќе располага со средствата од емисијата по регистрирање на обврзниците во ЦДХВ и префрлање на средствата од посебната сметка на сметка на општината.

Во случај на доцнење на исплата на камата или главница, после истекот на роковите, Општина Аеродром се обврзува на сопственците на обврзниците да им плати законска казнена камата. 

Општинските обврзници ќе бидат внесени на берзанска котација во случај на исполнување на условите дефинирани согласно Правилата за котација на Македонска берза АД  Скопје.
Член 19

Оваа Одлука треба да се спроведе во рок од 1(една) година од денот на влегување во сила.

Член 20
Се овластува Градоначалникот на Општина Аеродром, доколку се укаже потреба или на барање на Комисијата за хартии од вредност,  да изврши измена и дополнување на оваа Одлука, без право на промени во висината и условите на емисијата.

Член 21

Се задолжува Градоначалникот на Општина Аеродром да ги преземе потребните активности за реализација на оваа Одлука.

Член 22

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 09-83/16                                                                                         Претседател на Совет 

21 март 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром

Се објавува Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром, донесена на продолжението на 26-та седница одржана на ден 20.03.2023 година.

Број 08-2056/1                                                                                                   Градоначалник 

21 март 2023 година                                                                   доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012,21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на продолжението на 26-та седница одржана на ден 20.03.2023 година донесе

ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром 

Член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства за: средства за одржување на хигиената во основните училиштa на територијата на Општина Аеродром.
Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат во следните износи од следните програми и подставки:

· Програма Н1 – Основно образование

423710  - Средства за одржување на хигиената

	р.бр.
	Објект
	

	1
	ООУ „Блаже Конески“
	110.000,00

	2
	ООУ „Браќа Миладиновци“
	75.000,00

	3
	ООУ „Гоце Делчев“
	75.000,00

	4
	ООУ „Димитар Македонски“
	75.000,00

	5
	ООУ „Ѓорѓија Пулевски“
	120.000,00

	6
	ООУ „Љубен Лапе“
	120.000,00

	7
	ООУ „Лазо Ангеловски“
	150.000,00

	8
	ООУ „Александар Македонски“
	75.000,00

	 
	Вкупно:
	800.000,00


Член 3


Средствата ќе бидат одобрени од колоната „основен буџет“ на Општина Аеродром за 2023 година.
Член 4


Оваа Одлука стапува на сила следниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-83/19                                                                                         Претседател на Совет 

21 март 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука за ставање вон сила на Правилник за користење на службени мобилни телефони од страна на вработените на општинската администрација на Општина Аеродром–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––1

2. Одлука за ставање вон сила на Упатство за користење службени мобилни телефонски броеви и службени мобилни телефони во Општина Аеродром–––––2

3. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програма (Ј) комунални дејности на подрачјето на Општина Аеродром за 2022 година––––––––––––––––3

4. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програма (Р) заштита на животната средина и природа на Општина Аеродром за 2022 година––––––––––4

5. Одлука за измена и дополнување на Одлука за издавање на долгорочни должнички хартии од вредност - општински обврзници од прва емисија––––––––5

6. Одлука за издавање на долгорочни должнички хартии од вредност - општински обврзници од прва емисија–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––7

7. Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa  на територијата на Општина Аеродром–––––––––––––––––––––––––12
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